

Spaar nu alle Swizzzels knuffelkussens



Actie geldig van 10/09 - 03/11/2020
Vraag je spaarkaart aan de kassa.

Promoties geldig van 10/09 - 20/09/2020

Kippenwit met fijne kruiden
14,50/kg

1,45
, 100 g



Kip Hawai salade
10,90/kg

1,09
, 100 g



Crèmepaté
9,50/kg

0,95
, 100 g



Saint-Albray
20,50/kg

2,05
, 100 g



Dilea Gouda
jong
sneetjes, 150 g
15,00/kg

2,25



Come a casa
Macaroni kaas en ham
of lasagne bolognese
400 g



1+1

GRATIS*

*-50% korting bij aankoop van 2x Come a casa lasagne bolognese en/of macaroni kaas en ham 400 g naar keuze.

Herman Desserts
Mousse

melk, fondant, wit, koffie
of speculoos
75 g
12,67/kg

0,95



Herta
Ontbijtspek
natuur of gerookt
100 g
18,90/kg

1,89



Vache Bleue
Pasta 3 kazen

Emmental, cheddar en talligiano
150 g
15,00/kg

2,25



Duvel of Duvel Tripel hop*

6x 33 cl of 4x 33 cl



Bij aankoop van
2 multipacks Duvel
GRATIS 1 RECEPTENHOUDER

Jupiler*

24x 33 cl



-25% KORTING

bij aankoop van 2 bakken Jupiler 24x 33 cl

Belles du Sud**

rood
75 cl

3,99



**Ons vakmanschap drink je met verstand.

La Laitière

Flan karamel 4x 100 g
of rijstpap vanille 4x 115 g
of chocomousse 4x 61 g
4,98/kg - 9,39/kg

2,29



Moesen Chocoladewafels

5x 70 g
5,11/kg

1,79



Wesergold Sinaasappelsap

brick 1 l

1,19



Jacques Hagelslag

melk
200 g
14,95/kg

2,99



L'Or Lungo

profondo of elegante
10 caps

3,09



Kellogg's Extra

pure chocolade
500 g
8,58/kg

4,29



Spaar nu alle
SWIZZZELS
knuffelkussens



Aiki Cup noodles

curry, chicken of hot & spicy
70 g - 73 g
20,41/kg - 21,29/kg

1,49



Edet Toiletpapier

family comfort
wit, 6 rollen

3,59



Actie geldig van 10/09 - 03/11/2020
Vraag je spaarkaart aan de kassa.